
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 31.5.2021

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 47781483

DIČ: CZ47781483

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

047

Stavební úpravy 2 učeben a změna užívání objektu ŠD Klostermannova 869/74, Děčín IV

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

849 878,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

849 878,09 178 474,4021,00%

CZK 1 028 352,49

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 047

Stavba:

Místo: Děčín Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 028 352,49849 878,09047
Stavební úpravy 2 učeben a změna užívání objektu 

ŠD Klostermannova 869/74, Děčín IV

849 878,09 1 028 352,49

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavební úpravy 2 učeben a změna užívání objektu ŠD Klostermannova 869/74, Děčín IV

31.05.2021

Vladimír Vidai

 

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 47781483

DIČ: CZ47781483

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 849 878,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 849 878,09 21,00% 178 474,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 028 352,49

Stavební úpravy 2 učeben a změna užívání objektu ŠD Klostermannova 869/74, Děčín IV

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Děčín Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 849 878,09

HSV - Práce a dodávky HSV 171 564,12

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 471,89

    61 - Úprava povrchů vnitřních 34 118,05

    62 - Úprava povrchů vnějších 11 260,38

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 574,33

    94 - Lešení 21 153,94

    95 - Různé konstrukce a práce 5 197,08

    96 - Bourání konstrukcí 56 189,33

    997 - Přesun sutě 26 168,52

    998 - Přesun hmot 2 430,60

PSV - Práce a dodávky PSV 672 007,74

    714 - Akustická opatření 57 073,76

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 106,54

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 390,04

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 230,77

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 107 687,32

    763 - Konstrukce suché výstavby 5 395,39

    764 - Konstrukce klempířské 10 161,45

    766 - Konstrukce truhlářské 272 517,22

    776 - Podlahy povlakové 7 055,20

Stavební úpravy 2 učeben a změna užívání objektu ŠD Klostermannova 869/74, Děčín IV

Strana 4 z 22



    781 - Dokončovací práce - obklady 31 381,61

    783 - Dokončovací práce - nátěry 108 350,92

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 657,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 306,23

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 306,23

Strana 5 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Děčín Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 849 878,09

D HSV Práce a dodávky HSV 171 564,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 471,89

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 0,324 6 189,13 2 005,28 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva). 

2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi 

zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 

3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-

zděné a monolitické. 

VV 6*1,80*0,15*0,20 0,324

2 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,154 38 588,33 5 942,60 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 

2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory. 

VV 6*1,80*0,0143 0,154

3 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm
m2 7,600 235,73 1 791,55 CS ÚRS 2020 01

VV "ostění oken"2*(1,50+2,30)*2*0,50 7,600

4 K 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm m2 6,000 538,89 3 233,34 CS ÚRS 2020 01

VV 30,00*0,20 6,000

5 K 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm m2 1,000 663,70 663,70 CS ÚRS 2020 01

VV 5,00*0,20 1,000

6 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,440 580,15 835,42 CS ÚRS 2020 01

VV 4*1,80*0,20 1,440

D 61 Úprava povrchů vnitřních 34 118,05

7 K 611135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech m2 3,000 405,98 1 217,94 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příšlušnými cenami tohoto katalogu. 

VV "EI"60,00*0,05 3,000

8 K 611325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm m2 9,000 761,83 6 856,47 CS ÚRS 2020 01

VV "EI"60,00*0,15 9,000

9 K 611325122 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 1,320 652,45 861,23 CS ÚRS 2020 01

Stavební úpravy 2 učeben a změna užívání objektu ŠD Klostermannova 869/74, Děčín IV

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,40*0,30 1,320

10 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 4,000 314,62 1 258,48 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příšlušnými cenami tohoto katalogu. 

VV "EI"(50,00+30,00)*0,05 4,000

11 K 612325101 Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 12,000 558,64 6 703,68 CS ÚRS 2020 01

VV "EI"(50,00+30,00)*0,15 12,000

12 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 9,900 236,51 2 341,45 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 

Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 

Budovy a haly - zděné a monolitické. 

3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 

4. Vyrovnáním se rozumí: 

a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 

b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV "obklad"1,00*1,50 1,500

VV "rýhy ZTI"7,00*1,20 8,400

VV Součet 9,900

13 K 612315215 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 1,000 1 508,67 1 508,67 CS ÚRS 2020 01

14 K 612325122 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 12,480 507,01 6 327,48 CS ÚRS 2020 01

VV 2*3,30*0,30 1,980

VV (30,00+5,00)*0,30 10,500

VV Součet 12,480

15 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 10,320 598,58 6 177,35 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 

300 mm okolo upravovaného otvoru. 

VV "ostění oken"2*(1,50+2,80)*2*0,50 8,600

VV 8,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 10,320

16 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním 

přichycením nosníků
m2 3,600 240,36 865,30 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV 2*1,80*1,00 3,600

D 62 Úprava povrchů vnějších 11 260,38

17 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 107,250 11,13 1 193,69 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV 67,58+30,95+8,72 107,250

18 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 7,650 207,75 1 589,29 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. 

Potažení vnějších ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 

Budovy a haly - zděné a monolitické. 

3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 

4. Vyrovnáním se rozumí: 

a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 

b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV 4,80+2,21+0,64 7,650

19 K 622325319
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy 

přes 80 do 100%
m2 9,180 837,50 7 688,25 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

sjenocení povrchu omítek

VV 4,80+2,21+0,64 7,650

VV 7,65*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

20 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm m 2,400 237,35 569,64 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,20 2,400

21 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
m2 18,400 11,93 219,51 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 

materiálem ve specifikaci. 

VV 5*1,20*2,00 12,000

VV 4*1,60 6,400

VV Součet 18,400

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 574,33

22 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách
m3 0,132 4 350,96 574,33 CS ÚRS 2020 01

VV 4,40*0,30*0,10 0,132

D 94 Lešení 21 153,94

23 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 129,600 51,00 6 609,60 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 

2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními 

líci. 

VV 16,20*8,00 129,600

24 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 3 888,000 1,00 3 888,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 

2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními 

líci. 

VV 129,6*30 'Přepočtené koeficientem množství 3 888,000

25 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 129,600 25,00 3 240,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 107,250 69,15 7 416,34 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV 67,58+30,95+8,72 107,250

D 95 Různé konstrukce a práce 5 197,08

27 K 952902021 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením m2 162,380 30,62 4 972,08 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se 

započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 

2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 

3. Množství jednotek čištěných ploch: 

a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce 

b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, 

c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, 

d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, 

e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 

4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, 

zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 

5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává 

do plochy podlah. 

6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 

7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 

8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

VV 67,58+30,95+8,72+30,89+24,24 162,380

28 K 952902221 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením m2 20,000 11,25 225,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se 

započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 

2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 

3. Množství jednotek čištěných ploch: 

a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce 

b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, 

c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, 

d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, 

e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 

4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, 

zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 

5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává 

do plochy podlah. 

6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 

7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 

8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

D 96 Bourání konstrukcí 56 189,33

29 K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm
kus 1,000 367,60 367,60 CS ÚRS 2020 01

VV "EI"1 1,000

30 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m 50,000 32,40 1 620,00 CS ÚRS 2020 01

VV "EI"50,00 50,000

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 974031221
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní 

konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 30 mm
m 40,000 43,50 1 740,00 CS ÚRS 2020 01

VV "EI"40,00 40,000

32 K 974082821
Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hl. 30 mm a šířky do 30 

mm
m 60,000 93,70 5 622,00 CS ÚRS 2020 01

VV "EI"60,00 60,000

33 K 977211124 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 420 do 520 mm m 14,200 2 702,85 38 380,47 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje: 

a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce, 

b) u příplatku za řezy do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání 

konstrukcí. 

VV "místnost 2.01"2*(1,50+2*2,80) 14,200

34 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 2,468 373,06 920,71 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva 

nadzákladového cihelného. 

VV 4,40*0,17*3,30 2,468

35 K 967032974 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 mm m2 7,650 68,98 527,70 CS ÚRS 2020 01

VV 4,80+2,21+0,64 7,650

36 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm
kus 2,000 173,88 347,76 CS ÚRS 2020 01

37 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm
kus 2,000 370,96 741,92 CS ÚRS 2020 01

38 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm
m3 4,200 569,13 2 390,35 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,50*0,50*2,80 4,200

39 K 974031145 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 200 mm m 30,000 69,99 2 099,70 CS ÚRS 2020 01

VV "ZTI"30 30,000

40 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 

mm
m 5,000 86,67 433,35 CS ÚRS 2020 01

41 K 974032664
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtahování nosníků do zdí před 

vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm
m 10,800 45,37 490,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6*1,80 10,800

42 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 1,500 43,94 65,91 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV 1,00*1,50 1,500

43 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 7,650 57,76 441,86 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 26 168,52

44 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 15,116 118,00 1 783,69 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 

2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

45 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 6 do 9 m
t 15,116 1 065,62 16 107,91 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

46 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 15,116 148,25 2 240,95 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

47 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 211,624 7,52 1 591,41 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 15,116*14 'Přepočtené koeficientem množství 211,624

48 M 94620003 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 t 15,116 294,03 4 444,56 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 2 430,60

49 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t 5,629 431,80 2 430,60 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 672 007,74

D 714 Akustická opatření 57 073,76

50 K 71412112R Montáž akustických panelů stropů rovných spodem lepením absobčním lepidlem - lepidlo v ceně m2 21,600 167,45 3 616,92 R-položka

51 M 35422900 minerální stropní panel pro přímou fixaci absorpčím lepidlem Ecophon Focus™ B 600x600x20 mm m2 14,400 1 847,18 26 599,39 R-položka

P

Poznámka k položce: 

Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností 

materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení

52 M 35442550 minerální stropní panel pro přímou fixaci absorpčím lepidlem Ecophon Modus B 600x600x40 mm m2 7,200 2 942,23 21 184,06 R-položka

P

Poznámka k položce: 

Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností 

materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení

53 K 998714102
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,202 28 086,07 5 673,39 CS ÚRS 2020 01

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 106,54

54 K 721.1 Napojení kanalizace na stávající rozvod kpl 2,000 2 917,29 5 834,58 R-položka

55 K 721173722 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40 m 4,000 267,42 1 069,68 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -3735 až -3738 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

56 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 37,48 74,96 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01. 

57 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 4,000 21,99 87,96 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

58 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,007 5 622,90 39,36 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 390,04

59 K 722.1 Napojení potrubí na stávající rozvod kpl 5,000 3 169,45 15 847,25 R-položka

60 K 722174001 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m 20,000 221,61 4 432,20 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

61 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 1,000 174,11 174,11 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Příplatek - 9191 nelze užít současně s příplatky -9192 a -9193. 

2. Příplatky -9192 a -9193 lze užít současně. 

3. Příplatky lze užít také k cenám oprav plastových rozvodů. 

62 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 20,000 44,82 896,40 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

63 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 4,000 120,60 482,40 CS ÚRS 2020 01

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 

2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými 

cenami potrubí jako rozvod. 

64 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 20,000 25,10 502,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

65 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,011 5 061,66 55,68 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 230,77

66 K 72511492R Demontáž záchodového sedátka a montáž bidetového sedátka s ohřevem omývací vody kus 1,000 2 100,00 2 100,00 R-položka

67 M 5544310-R bidetové sedátko se spškou a ohřevem omývací vody kus 1,000 18 500,00 18 500,00 R-položka

68 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 

550 mm
soubor 1,000 2 796,56 2 796,56 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 

2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 

3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 

4. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 

69 K 725211703
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 450 

mm
soubor 1,000 2 563,10 2 563,10 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 

2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 

3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 

4. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 

70 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 4,000 300,08 1 200,32 CS ÚRS 2020 01

71 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 2,000 1 881,93 3 763,86 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

72 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,030 10 230,92 306,93 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 107 687,32

73 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do 60 mm
m 9,000 30,32 272,88 CS ÚRS 2020 01

74 M 34571003 lišta elektroinstalační hranatá bílá 17x17 m 9,000 23,22 208,98 CS ÚRS 2020 01

75 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 

3x1,5 mm2
m 120,000 31,56 3 787,20 CS ÚRS 2020 01

76 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 144,000 20,45 2 944,80 CS ÚRS 2020 01

VV 120*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 144,000

77 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 

3x2,5 až 6 mm2
m 50,000 31,79 1 589,50 CS ÚRS 2020 01

78 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 60,000 35,19 2 111,40 CS ÚRS 2020 01

VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

79 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2P + PE
kus 1,000 103,44 103,44 CS ÚRS 2020 01

80 M 34555104 zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy kus 1,000 148,68 148,68 CS ÚRS 2020 01

81 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný kus 1,000 25,18 25,18 CS ÚRS 2020 01

82 K 741372062
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních 

panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2
kus 25,000 373,70 9 342,50 CS ÚRS 2020 01

83 M 140PPMM svítidlo LED panelové přisazené VML 140 PP MM, 43,5 W, 5033 lm, Ra 85, 4000K kus 23,000 3 053,75 70 236,25 R-položka

84 M 340PPAS svítidlo LED přisazené asymetrické VML 340 PP AS, 40 W, 3610 lm, Ra 84, 4000K kus 2,000 2 951,19 5 902,38 R-položka

85 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 5 362,18 5 362,18 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů. 

86 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 10,000 506,46 5 064,60 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Demontáže, zjišťovací a přípravné práce

87 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,109 5 388,51 587,35 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 395,39

88 K 763164531
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 

do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm
m 9,000 525,11 4 725,99 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu. 

2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 

4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 

5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: 

a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, 

b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, 

VV "úpravy podhledů"6*1,50 9,000

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,079 8 473,38 669,40 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 

Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 764 Konstrukce klempířské 10 161,45

90 K 764236446 Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 500 mm m 2,400 3 846,07 9 230,57 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,20 2,400

91 K 764236467
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za 

zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm
kus 4,000 214,14 856,56 CS ÚRS 2020 01

92 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,009 8 257,74 74,32 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 766 Konstrukce truhlářské 272 517,22

93 K 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m m2 4,800 1 321,54 6 343,39 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 

vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 

2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 

3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a 

rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 

4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. 

VV 2*1,20*2,00 4,800

94 M OZN. O1 okno plastové otevíravé/sklopné čtyřkřídlé členěné lištami v zasklení m2 4,800 8 788,35 42 184,08 R-položka

95 K 7666603-R D+M posuvná flexibilní stěna 4400 x 3300 mm tl. 100 mm, bílá m2 14,520 14 843,47 215 527,18 R-položka

P

Poznámka k položce: 

Tlouštka modulu: 100 mm 

Šířka panelů: cca 880 mm 

Ovládání: ruční 

Rám: kombinovaný hliník + ocel 

Kolejnice: hliniková 

Povrch: plné výplně lakovaná MDF 

Bez dveřních křídel

VV 4,40*3,30 14,520

96 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm
kus 2,000 608,90 1 217,80 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 

2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění 

spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 

3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm m 2,400 542,74 1 302,58 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,20 2,400

98 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000 32,02 64,04 CS ÚRS 2020 01

99 K 7666993-R Posunutí školní tabule v místnosti 2.01 včetně pomocné konstrukce kus 1,000 5 650,12 5 650,12 R-položka

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 

2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění 

spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 

3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

P

Poznámka k položce: 

Jedná se o demontáž a montáž školní tabule na závěsnou konstrukci 

Podle výsledků výpočtu osvětle bude nutné lavice žáků umístit blíže ke stěně s okny.  

Podle KHS bude nutné též přemístit školní tabuli, a umístit ji uprostřed přední stěny tak, aby děti měly ze svých pracovních míst dobrý výhled 

na tabuli. 

Nové umístění tabule bude zasahovat do trvale zatemněného okenního otvoru, což bude vyžadovat pomocnou konstrukci (např. odnímatelný 

dřevěný rám přeshující okraje okenního otvoru) na kterou bude tabule zavěšena.

100 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,144 1 583,53 228,03 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 7 055,20

101 K 776201913
Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očistěním podkladu 

plochy přes 1,00 do 2,00 m2
kus 1,000 1 632,54 1 632,54 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 20-1921 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 

102 M 60756111 krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š 2m tl 2,5mm m2 3,000 737,35 2 212,05 CS ÚRS 2020 01

103 K 7764111-R Doplnění soklíku kpl 1,000 2 797,48 2 797,48 R-položka

104 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 2,000 163,63 327,26 CS ÚRS 2020 01

105 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,009 9 541,18 85,87 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 31 381,61

106 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 5,000 30,74 153,70 CS ÚRS 2020 01

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 

2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 

801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 

4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

107 K 781473923 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 22 do 25 ks/m2 kus 125,000 213,70 26 712,50 CS ÚRS 2020 01

VV 5,00*25 125,000

108 M 597610-R obklad keramický hladký na opravy m2 5,500 386,34 2 124,87 R-položka

VV 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500

109 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2
m2 1,500 756,27 1 134,41 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

VV 1,00*1,50 1,500

110 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,650 423,22 698,31 CS ÚRS 2020 01

VV 1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,650

111 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,500 35,27 52,91 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

112 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 2,000 34,15 68,30 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

113 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 1,000 34,61 34,61 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

114 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,126 3 190,44 402,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 108 350,92

115 K 783801201 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení m2 82,530 14,21 1 172,75 CS ÚRS 2020 01

VV "místnost 2.01"(13,75+4,65)*2*1,50 55,200

VV "místnost 2.14 a 2.15"(7,04+2,07)*2*1,50 27,330

VV Součet - sokly učeben 82,530

116 K 783801503 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou m2 133,760 28,44 3 804,13 CS ÚRS 2020 01

VV 15,20*8,00 121,600

VV 121,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 133,760

117 K 783809207
Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci ) plošných, tvaru pravidelného, průměru 

nebo výšky (šířky) lepené plochy přes 500 do 800 mm
kus 2,000 2 365,42 4 730,84 CS ÚRS 2020 01

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lepení plošných prvků lze použít pro lepení délkových profilů výšky (šířky) přes 200 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku ozdobných prvků, tyto se ocení ve specifikaci. 

118 M 5812493R dekorace štuková rozeta - imitace stávající hvězdice - výška 80 cm kus 2,000 13 381,30 26 762,60 R-položka

P
Poznámka k položce: 

včetně souvisejících prací (např.přesné zaměření, sejmutí otisku a pod.)

119 K 783809223
Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci ) s převažujícím délkovým rozměrem 

hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 60 do 120 mm
m 3,500 1 911,00 6 688,50 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lepení plošných prvků lze použít pro lepení délkových profilů výšky (šířky) přes 200 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku ozdobných prvků, tyto se ocení ve specifikaci. 

VV 2,00+1,50 3,500

120 M 5812492R dekorace štuková - imitace svislého členění fasády m 3,500 1 703,94 5 963,79 R-položka

P
Poznámka k položce: 

včetně souvisejících prací (např.přesné zaměření, sejmutí otisku a pod.)

121 K 783809225
Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci ) s převažujícím délkovým rozměrem 

hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 120 do 200 mm
m 3,000 1 849,54 5 548,62 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lepení plošných prvků lze použít pro lepení délkových profilů výšky (šířky) přes 200 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku ozdobných prvků, tyto se ocení ve specifikaci. 

VV 2*1,50 3,000

122 M 5812491R dekorace štuková imitace původního vysazeného podokenního parapetu v/š 150/100 mm m 3,000 985,54 2 956,62 R-položka

P
Poznámka k položce: 

včetně souvisejících prací (např.přesné zaměření, sejmutí otisku a pod.)

123 K 783823165
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

silikonový
m2 133,760 35,21 4 709,69 CS ÚRS 2020 01

VV 121,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 133,760

124 K 783827401
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 

dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový
m2 82,530 183,97 15 183,04 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

sokly učeben

125 K 783827445
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

stupně členitosti 3 silikonový
m2 133,760 230,49 30 830,34 CS ÚRS 2020 01

VV 121,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 133,760

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 657,52

126 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 99,036 11,24 1 113,16 CS ÚRS 2020 01

VV "místnost 2.01"(13,75+4,65)*2*1,80 66,240

VV "místnost 2.14 a 2.15"(7,04+2,07)*2*1,80 32,796

VV Součet 99,036

127 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 99,036 32,79 3 247,39 CS ÚRS 2020 01

128 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 99,036 73,68 7 296,97 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 306,23

D VRN4 Inženýrská činnost 6 306,23

129 K 043103000 Měření umělého osvětlení v m.č.2.01 a 2.14+2.15 … 1,000 3 342,63 3 342,63 CS ÚRS 2020 01

130 K 043203000 Měření doby dozvuku v m.č.202 vč. předání protokolu o certifikovaném měření … 1,000 2 963,60 2 963,60 CS ÚRS 2020 01

Strana 18 z 22



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


